
２０２４年１１月１日 

お得意先様各位 

伊藤製パン株式会社 

 

製品価格一部改定のお知らせ 

 

伊藤製パン株式会社は、２０２５年１月１日納品分より、一部製品の価格を

改定いたします。 

 

 昨今、最低賃金の値上げ等による人件費の上昇、物流費の上昇、エネルギー

コストの上昇が続いております。また、包装材料やカカオ豆等の価格が高騰し

ており、さらに、油脂、砂糖、乳製品等の価格は高止まりの状態が続いており

ます。これらのコスト上昇を吸収すべく企業努力を続けて参りましたが、企業

努力では吸収しきれない大変厳しい状況となっております。 

 

つきましては、安心・安全な製品を提供するために、下記のとおり価格改定

を実施させていただきます。 

 

今後も更なる品質向上と、より良い商品づくりに努めて参ります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますとともに、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願

い申し上げます。 

 

記 

１．対象製品 ： 一部の食パン、菓子パン（惣菜パン、常温調理パンを含む） 

 

２．改定内容 ：  

 

  改定率（％） 

食パン、食卓パン 平均５．０％ 

菓子パン、惣菜パン、常温調理パン 平均５．５％ 

 

 

３．改定実施日 ： ２０２５年１月１日（水）納品分より 

以上 


